אם הבקשה והתכניות תוגשנה, ואם יסתבר שקיימת אפשרות להכשיר את הבניה ולקבל היתר, יעוכב ביצוע צו ההריסה בששה חודשים נוספים, ואז יכנס לתוקפו ב- 1.12.15.

בכך מסתיים הדיון בתיק זה, אולם המערער יהיה רשאי בבקשות לבית המשפט ככל שיסתבר שקיימות דחיות בבקשותיו להכשרת הבניה, שאינן תלויות בו.

ניתן והודע היום ה' כסלו תשע"ה, 27/11/2014 במעמד הנוכחים.

צבי גורפינקל, שופט בכיר

הוקלד על ידי ליאת כהן